

Djurs Plast A/S
Glatvedvej 75, Hoed, 8444 Balle

CVR-nr. 13 39 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jonatan Ole Troelstrup Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Plast A/S Glatvedvej 75, Hoed 8444 Balle
	CVR-nr.: 13 39 93 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Rekke Bech Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Peer Jørgen Eriksen, Teglmærken 169, 8800 Viborg
Direktion	Jonathan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af plastlommer, plastæsker, ringbind o.lign. samt ophæng til anvendelse i tekstilindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget som det er muligt. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	190.133	315.281
3 Personaleomkostninger	-14.259	-151.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.730	-80.901
Resultat før finansielle poster	104.144	83.318
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	-31.407	-34.214
Resultat før skat	72.737	49.404
Skat af årets resultat	-2.319	0
Årets resultat	70.418	49.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.418	49.404
Disponeret i alt	70.418	49.404

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	563.128	634.858
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>563.128</u>	<u>634.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>563.128</u>	<u>634.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>45.778</u>	<u>55.966</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>45.778</u>	<u>55.966</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.027	8.919
	Andre tilgodehavender	<u>1.496</u>	<u>19.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.523</u>	<u>28.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.399</u>	<u>147.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.700</u>	<u>231.942</u>
	Aktiver i alt	<u>752.828</u>	<u>866.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	900.323	900.323
Overført resultat	-2.167.919	-2.238.337
Egenkapital i alt	<u>-767.596</u>	<u>-838.014</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.319	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.319</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.122.083	1.205.317
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.083</u>	<u>1.205.317</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	82.854	81.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.947	26.591
Anden gæld	288.221	379.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.022</u>	<u>499.497</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.105</u>	<u>1.704.814</u>
Passiver i alt	<u>752.828</u>	<u>866.800</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	900.323	-2.287.741	-887.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.404</u>	<u>49.404</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	900.323	-2.238.337	-838.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70.418</u>	<u>70.418</u>
	<u>500.000</u>	<u>900.323</u>	<u>-2.167.919</u>	<u>-767.596</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:

Tabt omsætning, Covid-19: 22.760 kr.

Lønkomensation, Covid-19: 0 kr.

Kompensation til faste omkostninger, Covid-19: 22.474 kr.

I alt 45.234 kr. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.266	129.063
Pensioner	0	15.691
Andre omkostninger til social sikring	993	6.308
	<u>14.259</u>	<u>151.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.590.870</u>	<u>2.590.870</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.590.870</u>	<u>2.590.870</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>1.150.805</u>	<u>1.150.805</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.150.805</u>	<u>1.150.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.106.817	-3.025.916
Årets afskrivninger	<u>-71.730</u>	<u>-80.901</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.178.547</u>	<u>-3.106.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>563.128</u>	<u>634.858</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	19.706	36.426		
Afgang i årets løb	0	-16.720		
Kostpris 31. december 2021	19.706	19.706		
Opskrivninger 1. januar 2021	3.455	3.455		
Opskrivninger 31. december 2021	3.455	3.455		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-23.161	-39.881		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.720		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-23.161	-23.161		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.204.937	82.854	1.122.083	790.257
	1.204.937	82.854	1.122.083	790.257

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 563 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. og skadesløsbrev 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
